1755, Mdrs 13.

Papft Benedift XIV. ertheilt bem Marimilian Profop Grafen von
Torring 3u Jettenbad), Priefter ber Regensburger Dibcefe (nadhmals
Bifdpof von Regensbyrg), der fdhon einige Venefizien befaf, Erlaubnif
und Difpens, ein Kanonifat ju Regendburg, Has durdy die Refignation
be8 Ranonifus Johann Theobor Grafen von Hunbdt erledigt war, und
pas ihm Dder Cardinal Johann Theobor von Bayern, Bifchof zu Re-
gengburg, verliehen batte, annehmen zu biirfen. :

Benedictus episcopus servus servorum Dei dilectis
filiis magistro Tnnocentio de Comitibus*) in utraque signa-
tura referendario ac antiquiori canonico ecclesie Ratisbonen-
sis et officiali venerabilis fratris nosfri episcopi Ratisbonen-
sis salutem etapostolicam benedictionem. Nobilitas generis,
vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et
virtutum merita, super quibus dilectus filius Maximilianus
Procopius comes Torring de Jettenbach junior, clericus
seu presbyter Ratisbonensis seu alterius civitatis vel dio-
cesis, apud Nos fide digno commendatur testimonio, Nos
inducunt, ut sibi reddamur ad gratiam liberales. Exhibita
siquidem Nobis nuper pro parte dicti Maximiliani Pro-
copii petitio continebat, quod alias canonicatu et prebenda
ecclesie Ratishonensis, tunc per liberam dimissionem
dilecti etiam filii Joannis Theodori comitis de Hundt
clerici seu presbyteri de illis, quos tunc obtinebat, in
manibus dilecti pariter filii nostri Joannis Theodori tityli
sancti Laurentii in Pane et Perna nuncupati sancte Ro-
mane ecclesie preshyteri cardinalis, a Bavaria nuncupati,
moderni episcopi ‘Ratishonensis, sponte factam et per
eundem Joannem Theodorum -cardinalem et episcopum
ordinaria eius auctoritate extra Romanam curiam de
mense Januarii proximato admissam, vacante de illis sic
vacantibus eidem Maximiliano Procopio per dictum Jo~

*) Conti.
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annem Theodorum cardinalem et episcopum vigore indulti
eidem Joanni Theodoro cardinali et episcopo desuper
apostolica auctoritate concessi provisum fuit, possessione
sane subsecuta nullis tamen fructibus, redditibus et
proventibus ex illis perceptis. Cum autem, sicut eadem
petitio subiungebat, a nonnullis asseratur, provisionem
huiusmodi ex aliquo capite viribus non subsistere sed ca-
nonicatum et prebendam praedicti (!) adhue ut prius vacare
noscantur ad presens, Nos eidem Maximiliano Procopio,
qui duo vel tria perpetua, simplicia et personalem resi-
dentiam non requirentia beneficia ecclesiastica in aliis
quam predicta ecclesiis sita, quorum insimul seu quorum
cuiuslibet *fructus, redditus et proventus viginti quatuor
ducatorum auri de camera valorem annuum non excedunt,
sane obtinet, premissorum meritorum suorum intuitu speci-
alem gratiam faeere volentes, ipsumque Maximilianum
Procopium a quibusvis excommunicationis, suspensionis
et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et
penis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum
presentium tantum consequendum harum serie absolventes
et absolutum fore censentes, discretioni vestre per apostolica
seripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum
canonicatum et prebendam predictos, quorum et illis sane
annexorum fructus, redditus et proventus viginti - qua-
tnor dueatorum auri de camera huinsmodi secundum com-
munem estimationem valorem annuum, ut dictus Maxi-
milianus Procopius asserit, non excedunt, sive ut pre-
dicitur, sive alias quovis modo aut ex alterius cuinscum-
que persona seu per liberam dimissionem dicti Joannis
Theodori vel cuiusvis alterius de illis extra dictam curiam
etiam coram notario publico et testibus sponte factam aut
assequutionem alterius beneficii ecclesiastici ordinaria
auctoritate predicta collati non tamen per obitum vaca-
verit, etiam si tanto tempore vacaverint, quod eorum collatio
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iuxta Lateranensis statuta concilii ad sedem apostolicam
legitime devoluta dictique canonicatus et prebenda dis-
positioni apostolice specialiter reservati existant, et super
eis inter aliquos lis cuius statum presentibus haberi vo-
lumus pro expresso pendeat indecisa, dummodo tempore
date presentium non sit in eis alicui specialiter ius que-
situm cum annexis huiusmodi et plenitudine iuris canonici
ac omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem